
TИСКОВИНА  

ПОШТАРИНА ПЛАЋЕНА 

КОД ПОШТЕ 24000  

СУБОТИЦА 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 
ГРАДА СУБОТИЦЕ 

 

 

 

БРОЈ: 03 ГОДИНА: LVII ДАНА:27.јануар 2021. ЦЕНА: 87,00 ДИН. 

    

Република Србија 

Аутономна Покрајина Војводина  

Град Суботица  

ГРАДСКО ВЕЋЕ 

Број: III-022-23/2021 

Дана: 27.01.2021. год. 

С у б о т и ц а 

Трг слободе 1 
 

На основу члана 61. став 3. Закона о 

јавним предузећима („Службени гласник РС”, 

бр.15/16 и 88/19), члана 58. став 1. тачка 10) 

Статута Града Суботице („Службени лист Града 

Суботице“, бр. 27/19-пречишћени текст) и члана 

15. став 1. тачка 11) Одлуке о оснивању Јавног 

комуналног предузећа „Стадион“ Суботица 

(„Службени лист Града Суботице“, бр. 28/20-

пречишћен текст), 

Градско веће Града Суботице, на 12. 

седници одржаној дана 27.01.2021. године, 

донело је 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

о давању сагласности на Посебан програм о 

коришћењу средстава из буџета Града 

Суботице  

за Јавно комунално предузећe «Стадион» 

Суботица за 2021. годину  

 

I 

Даје се сагласност на Посебан програм о 

коришћењу средстава из буџета Града Суботице 

за Јавно комунално предузећe „Стадион“ 

Суботица за 2021. годину, донет од стране 

Надзорног одбора Јавног комуналног предузећа 

„Стадион“ Суботица дана 19. јануара 2021. 

године. 

II 

Ово решење објавити у „Службеном листу 

Града Суботице”. 

 

ГРАДОНАЧЕЛНИК 

Стеван Бакић, с.р. 

 

Република Србија 

Аутономна Покрајина Војводина  

Град Суботица  

ГРАДСКО ВЕЋЕ 

Број: III-022-24/2021  

Дана: 27.01.2021. год. 

С у б о т и ц а 

Трг слободе 1 

 

На основу члана 61. став 3. Закона о 

јавним предузећима („Службени гласник РС”, 

бр.15/16 и 88/19), члана 58. став 1. тачка 10) 

Статута Града Суботице („Службени лист Града 

Суботице“, бр. 27/19-пречишћени текст) и члана 

17. став 1. тачка 11) Одлуке о оснивању „Јавног 

предузећа за управљање путевима, урбанистичко 

планирање и становање“ Суботица („Службени 

лист Града Суботице“, бр. 28/20-пречишћен 

текст), 

Градско веће Града Суботице, на 12. 

седници одржаној дана 27.01.2021. године, 

донело је 



Страна 2 – Број 03                                             Службени лист Града Суботице                                        27.јануар 2021. 

Р Е Ш Е Њ Е 

о давању сагласности на Посебан програм о 

коришћењу средстава из буџета Града 

Суботице  

за “Јавно предузеће за управљање путевима, 

урбанистичко планирање и становање“  

Суботица за 2021. годину  

 

I 

Даје се сагласност на Посебан програм о 

коришћењу средстава из буџета Града Суботице 

за “Јавно предузеће за управљање путевима, 

урбанистичко планирање и становање“ Суботица 

за 2021. годину, донет од стране Надзорног 

одбора „Јавног предузећа за управљање путевима, 

урбанистичко планирање и становање“ Суботица 

дана 6. јануара 2021. године. 

 

II 

Ово решење објавити у „Службеном листу 

Града Суботице”. 

 

ГРАДОНАЧЕЛНИК 

Стеван Бакић, с.р. 

 

Република Србија 

Аутономна Покрајина Војводина  

Град Суботица  

ГРАДСКО ВЕЋЕ 

Број: III-022-25/2021 

Дана: 27.01.2021. год.  

С у б о т и ц а 

Трг слободе 1 
 

На основу члана 61. став 3. Закона о 

јавним предузећима („Службени гласник РС”, 

бр.15/16 и 88/19), члана 58. став 1. тачка 10) 

Статута Града Суботице („Службени лист Града 

Суботице“, бр. 27/19-пречишћени текст) и члана 

15. став 1. тачка 11) Одлуке о оснивању Јавног 

предузећа „Суботица-транс“ Суботица 

(„Службени лист Града Суботице“, бр. 6/18-

пречишћени текст), 

Градско веће Града Суботице, на 12. 

седници одржаној дана 27.01.2021. године, 

донело је 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

о давању сагласности на Посебан програм о 

коришћењу средстава из буџета Града 

Суботице  

за Јавно предузећe «Суботица-транс» 

Суботица за 2021. годину  

 

I 

Даје се сагласност на Посебан програм о 

коришћењу средстава из буџета Града Суботице 

за Јавно предузећe „Суботица-транс“ Суботица за 

2021. годину, донет од стране Надзорног одбора 

Јавног предузећа „Суботица-транс“ Суботица 

дана 6. јануара 2021. године. 

 

II 

Ово решење објавити у „Службеном листу 

Града Суботице”. 

 

ГРАДОНАЧЕЛНИК 

Стеван Бакић, с.р. 

 

Република Србија 

Аутономна Покрајина Војводина  

Град Суботица  

ГРАДСКО ВЕЋЕ 

Број: III-217-1/2021 

Дана: 27.01.2021. год. 

С у б о т и ц а 

Трг слободе 1 

 

 На основу члана 43. став 1. тачка 12. 

Закона о смањењу ризика од катастрофа и 

управљању ванредним ситуацијама („Сл. гласник 

РС“, број 87/2018), члана 16. Уредбе о саставу,  

начину и организацији рада штабова за ванредне 

ситуације („ Сл. гласник РС“ број 27/120 и члана 

58.  став 1. тачка 10. Статута Града Суботица 

(“Службени лист Града Суботица”, бр. 27/19)  

Градско веће  града  Суботице, на 12. седници 

одржаној дана 27.01.2021. године, донело је : 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

о усвајању Годишњег извештаја о раду 

Градског штаба за ванредне  ситуације 

 за 2020. годину 
 

I 

 Усваја се Годишњи извештај о раду 

Градског штаба за ванредне ситуације за 2020. 

годину. 

II 

 Ово Решење ће се објавити у „Службеном 

листу Града Суботице”. 

 

ГРАДОНАЧЕЛНИК 

Стеван Бакић, с.р. 

 

Република Србија 

Аутономна Покрајина Војводина  

Град Суботица  

ГРАДСКО ВЕЋЕ 

Број: III-217-2/2021 

Дана: 27.01.2021. год. 

С у б о т и ц а 

Трг слободе 1 

 

 

 

 



27.јануар 2021.                                           Службени лист Града Суботице                                         Број 03 – Страна 3 

На основу члана 43. став 1. тачка 12. 

Закона о смањењу ризика од катастрофа и 

управљању ванредним ситуацијама („Сл. гласник 

РС“, број 87/2018), члана 15. Уредбе о саставу , 

начину и организацији рада штабова за ванредне 

ситуације („ Сл. гласник РС“ број 27/20) и члана 

58.  став 1. тачка 10. Статута Града Суботица 

(“Службени лист Града Суботица”, бр. 27/19- 

прећишћен текс), Градско веће града Суботице, 

на 12. седници одржаној дана 27.01.2021. године, 

донело је  
 

Р Е Ш Е Њ Е 

о усвајању Годишњег плана рада Градског 

штаба за ванредне ситуације за 2021. годину 

 

I 

 Усваја се Годишњи план рада Градског 

штаба за ванредне ситуације за 2021. годину. 

 

II 

 Ово решење  ће се објавити у „Службеном 

листу Града Суботице”. 

 

ГРАДОНАЧЕЛНИК 

Стеван Бакић, с.р. 

 

Република Србија 

Аутономна Покрајина Војводина 

Град Суботица 

ГРАДСКО ВЕЋЕ 

Број: III-352-137/2021 

Дана: 27.01.2021. године   

С у б о т и ц а 

 

На основу члана 58. став 1. тачка 10) 

Статута Града Суботице („Службени лист Града 

Суботице“, бр. 27/19-пречишћени текст) и члана 

5. став 3. Одлуке о одржавању чистоће на 

површинама јавне намене („Службени лист Града 

Суботице“, бр. 5/18 и 35/19), 

Градско веће Града Суботице, на 12. 

седници одржаној дана 27.01.2021. године, 

донело је 

 

Р Е Ш Е Њ Е  

о давању сагласности на Програм одржавања 

чистоће на површинама јавне намене на 

територији Града Суботице за 2021. годину 

 

I 

Даје се сагласност на Програм одржавања 

чистоће на површинама јавне намене на 

територији Града Суботице за 2021. годину, који 

је донео Надзорни одбор Јавног комуналног 

предузећа „Чистоћа и зеленило“ Суботица, дана 

6. јануара 2021. године.  

 

 

II 

Ово решење објавити у „Службеном листу 

Града Суботице”. 

 

ГРАДОНАЧЕЛНИК 

Стеван Бакић, с.р. 

 

Република Србија 

Аутономна Покрајина Војводина 

Град Суботица 

ГРАДСКО ВЕЋЕ 

Број: III-352-138/2021 

Дана: 27.01.2021. године   

С у б о т и ц а 

 

На основу члана 58. став 1. тачка 10) 

Статута Града Суботице („Службени лист Града 

Суботице“, бр. 27/19-пречишћени текст) и члана 

5. став 3. Одлуке о одржавању чистоће на 

површинама јавне намене („Службени лист Града 

Суботице“, бр. 5/18 и 35/19), 

Градско веће Града Суботице, на 12. 

седници одржаној дана 27.01.2021. године, 

донело је 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

о давању сагласности на Програм одржавања 

чистоће на површинама јавне намене које се 

налазе на заштићеном подручју за 2021. годину 

 

I 

Даје се сагласност на Програм одржавања 

чистоће на површинама јавне намене које се 

налазе на заштићеном подручју за 2021. годину 

који је донео Надзорни одбор Јавног предузећа 

„Палић-Лудаш“ Палић дана 6. јaнуара 2021. 

године. 

II 

Ово Решење објавити у „Службеном 

листу Града Суботице“. 

 

ГРАДОНАЧЕЛНИК 

Стеван Бакић, с.р. 

 

Република Србија 

Аутономна Покрајина Војводина 

Град Суботица 

ГРАДСКО ВЕЋЕ 

Број: III-352-139/2021 

Дана: 27.01.2021. године   

С у б о т и ц а 

 

 На основу члана 61. став 1. тачка 1. 

Статута Града Суботице („Службени лист Града 

Суботице“, бр. 27/19-пречишћени текст),) и члана 

6. став 6. Одлуке о одржавању јавних зелених 

површина („Службени лист Града Суботице“ бр. 

28/20- пречишћен текст), 



Страна 4 – Број 03                                             Службени лист Града Суботице                                        27.јануар 2021. 

Градско веће Града Суботице, на својој  

12. седници одржаној дана  27.01.2021.године  

донело је: 

 

Р Е Ш Е Њ Е  

о давању сагласности на Програм одржавања 

јавних зелених површина на територији Града 

Суботице за 2021. годину 

 

I 

Даје се сагласност на Програм одржавања 

јавних зелених површина на територији Града 

Суботице за 2021. годину, који је донео Надзорни 

одбор Јавног комуналног предузећа „Чистоћа и 

зеленило“ Суботица, дана 6. јануара 2021. године. 
 

II 

Ово решење објавити у „Службеном листу 

Града Суботице”. 

 

ГРАДОНАЧЕЛНИК 

Стеван Бакић, с.р. 

 

Република Србија 

Аутономна Покрајина Војводина 

Град Суботица 

ГРАДСКО ВЕЋЕ 

Број: III-352-142/2021 

Дана: 27.01.2021. године   

С у б о т и ц а 

 

На основу члана 58. став 1. тачка 10) 

Статута Града Суботице („Службени лист Града 

Суботице“, бр. 27/19-пречишћени текст), и члана 

6. став 6. Одлуке о одржавању јавних зелених 

површина („Службени лист Града Суботице“ бр. 

28/20- пречишћен текст), 

Градско веће Града Суботице, на 12. 

седници одржаној дана 27.01.2021. године, 

донело је 

 

Р Е Ш Е Њ Е  

о давању сагласности на Програм одржавања 

зеленила на површинама јавне намене које се 

налазе на заштићеном подручју, као и  јавних 

зелених површина дуж обала Палићког, 

Крвавог и Лудашког језера за 2021. годину 

 

I 

Даје се сагласност на Програм одржавања 

зеленила на површинама јавне намене које се 

налазе на заштићеном подручју, као и  јавних 

зелених површина дуж обала Палићког, Крвавог 

и Лудашког језера  за 2021. годину, који је донео 

Надзорни одбор Јавног предузећа „Палић-Лудаш“ 

Палић  дана 6. јануара 2021. године.  
 

 

 

II 

Ово решење објавити у „Службеном листу 

Града Суботице”. 

 

ГРАДОНАЧЕЛНИК 

Стеван Бакић, с.р. 

 

Република Србија 

Аутономна Покрајина Војводина 

Град Суботица 

ГРАДСКО ВЕЋЕ 

Број: III-352-143/2021 

Дана: 27.01.2021. године   

С у б о т и ц а 

 

 На основу члана 58. став 1. тачка 10) 

Статута Града Суботице („Службени лист Града 

Суботице“, бр. 27/19-пречишћени текст) и члана 

6. став 4.  Одлуке о управљању комуналним 

отпадом („Службени лист Града Суботице“, број 

5/18)  

Градско веће Града Суботице, на својој  

12.  седници одржаној дана  27.01.2021.године  

доноси: 

Р Е Ш Е Њ Е  

о давању сагласности на Програм управљања 

комуналним отпадом на територији Града 

Суботице за 2021. годину 

 

I 

Даје се сагласност на Програм управљања 

комуналним отпадом на територији Града 

Суботице за 2021. годину који је донео Надзорни 

одбор Јавног комуналног предузећа „Чистоћа и 

зеленило“ Суботица дана 6. јануара 2021. године. 

 

II 

Ово решење објавити у „Службеном листу 

Града Суботице”. 

 

ГРАДОНАЧЕЛНИК 

Стеван Бакић, с.р. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



27.јануар 2021.                                           Службени лист Града Суботице                                         Број 03 – Страна 5 

  

С  А  Д  Р  Ж  А  Ј 

 

   Страна 

1. РЕШЕЊЕ О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА ПОСЕБАН ПРОГРАМ О КОРИШЋЕЊУ 

СРЕДСТАВА ИЗ БУЏЕТА ГРАДА СУБОТИЦЕ ЗА ЈАВНО КОМУНАЛНО ПРЕДУЗЕЋE 

«СТАДИОН» СУБОТИЦА ЗА 2021. ГОДИНУ………………………………………………………..1 

2. РЕШЕЊЕ О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА ПОСЕБАН ПРОГРАМ О КОРИШЋЕЊУ 

СРЕДСТАВА ИЗ БУЏЕТА ГРАДА СУБОТИЦЕ ЗА “ЈАВНО ПРЕДУЗЕЋЕ ЗА УПРАВЉАЊЕ 

ПУТЕВИМА, УРБАНИСТИЧКО ПЛАНИРАЊЕ И СТАНОВАЊЕ“  

СУБОТИЦА ЗА 2021. ГОДИНУ……………………………………………………………………..…1 

3. РЕШЕЊЕ О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА ПОСЕБАН ПРОГРАМ О КОРИШЋЕЊУ 

СРЕДСТАВА ИЗ БУЏЕТА ГРАДА СУБОТИЦЕ ЗА ЈАВНО ПРЕДУЗЕЋE  

«СУБОТИЦА-ТРАНС» СУБОТИЦА ЗА 2021. ГОДИНУ…………………………………………….2 

4. РЕШЕЊЕ О УСВАЈАЊУ ГОДИШЊЕГ ИЗВЕШТАЈА О РАДУ ГРАДСКОГ ШТАБА ЗА 

ВАНРЕДНЕ  СИТУАЦИЈЕ ЗА 2020. ГОДИНУ……………………………………………………….2 

5. РЕШЕЊЕ О УСВАЈАЊУ ГОДИШЊЕГ ПЛАНА РАДА ГРАДСКОГ ШТАБА ЗА ВАНРЕДНЕ 

СИТУАЦИЈЕ ЗА 2021. ГОДИНУ……………………………………………………………………….3 

6. РЕШЕЊЕ О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА ПРОГРАМ ОДРЖАВАЊА ЧИСТОЋЕ НА 

ПОВРШИНАМА ЈАВНЕ НАМЕНЕ НА ТЕРИТОРИЈИ ГРАДА  

СУБОТИЦЕ ЗА 2021. ГОДИНУ………………………………………………………………………..3 

7. РЕШЕЊЕ О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА ПРОГРАМ ОДРЖАВАЊА ЧИСТОЋЕ НА 

ПОВРШИНАМА ЈАВНЕ НАМЕНЕ КОЈЕ СЕ НАЛАЗЕ НА ЗАШТИЋЕНОМ ПОДРУЧЈУ  

ЗА 2021. ГОДИНУ…………………………………………………………………………………….…3 

8. РЕШЕЊЕ О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА ПРОГРАМ ОДРЖАВАЊА ЈАВНИХ  

ЗЕЛЕНИХ ПОВРШИНА НА ТЕРИТОРИЈИ ГРАДА СУБОТИЦЕ ЗА 2021. ГОДИНУ……………3 

9. РЕШЕЊЕ О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА ПРОГРАМ ОДРЖАВАЊА ЗЕЛЕНИЛА НА 

ПОВРШИНАМА ЈАВНЕ НАМЕНЕ КОЈЕ СЕ НАЛАЗЕ НА ЗАШТИЋЕНОМ ПОДРУЧЈУ,  

КАО И  ЈАВНИХ ЗЕЛЕНИХ ПОВРШИНА ДУЖ ОБАЛА ПАЛИЋКОГ, КРВАВОГ И  

ЛУДАШКОГ ЈЕЗЕРА ЗА 2021. ГОДИНУ…………………………………………………………….4 

10. РЕШЕЊЕ О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА ПРОГРАМ УПРАВЉАЊА КОМУНАЛНИМ 

ОТПАДОМ НА ТЕРИТОРИЈИ ГРАДА СУБОТИЦЕ ЗА 2021. ГОДИНУ………………………….4 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Службени лист Града Суботице – Издавач и штампар: Скупштина Града Суботице, Трг Слободе бр. 

1. Телефон: 626-872 sg@subotica.rs Тираж: 200 ком. Главни и одговорни уредник: Ђула Ладоцки, дипл. 

правник, секретар Скупштине Града Суботице.o Аконтациона преплатна цена за 2021. годину износи 

2596,00 динара. Огласи по тарифи. Жиро рачун: 840-745141843-30 – Остали приходи у корист нивоа 

градова са позивом на број 69 236 по модулу 97. 

 


